РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(первый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

24.09.2018                                                                                                     №   16
с. Кашино

Об отмене решения Собрания депутатов

от 01.11.2006 № 24 "О правилах содержания

домашних животных и птиц

на территории Кашинского сельсовета"

( с дополнением от 17.03.2011 № 7)

В соответствии с Законом Алтайского края  от 06.12.2017 № 96-ЗС "О содержании и защите домашних животных на территории Алтайского края" Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Решения Собрания депутатов Кашинского сельсовета Алейского района Алтайского края от 01.11.2006 № 24 "О правилах содержания домашних животных  и птиц на территории Кашинского сельсовета", от 17.03.2011 № 7 «О внесении дополнения в решение Собрания депутатов Кашинского сельсовета от 01.11.2006 г.

 № 24 «О правилах содержания животных и птиц на территории Кашинского сельсовета»  признать утратившими силу.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 О.И.Жеребцова